Российская Федерация
Новгородская область

Чудовский муниципальный район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДА ЧУДОВО

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.08.2022 № 121
г.Чудово

О внесении изменений в
состав постоянной комис-
сии Совета депутатов города
Чудово по жилищно-комму-
нальным вопросам

Совет депутатов города Чудово
РЕШИЛ:

1. Внести в состав постоянной комиссии Совета депутатов города Чудово
по жилищно - коммунальным вопросам, утвержденный решением Совета депу-
татов города Чудово от 24.09.2020 № 6, следующие изменения:

1.1. включить в состав постоянной комиссии Лагун Ольгу Юрьевну, ис-
ключив из состава комиссии Шеляпина Виктора Николаевича;

1.2. пункт 1.2 изложить в следующей редакции:
«1.2.  Утвердить  председателем  постоянной  комиссии  по  жилищно-

коммунальным вопросам Загоскина Виктора Александровича.».
2. Опубликовать решение в бюллетене «Городской вестник» и разместить

на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального района.

Председатель Совета
депутатов города О.В. Черкашин

	Р Е Ш Е Н И Е